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Kainuun edunajamisen tilannekatsaus ja kärkihankkeet

134/00.04.01.01/2019

MH § 155

Maakuntahallitus on hyväksynyt Kainuun liitolle ja Kainuun edun aja-
mi sel le yhteiset linjaukset ja kärkihankkeet. Eduskuntavaalien 2019
jäl keen Kainuun liitossa on valmisteltu edunajamisen uutta toi min ta-
mal lia. Liiton kuntakierroksella asia on ollut keskeisesti esillä ja liito
on pyytänyt kunnilta ja sidosryhmiltä kannanottoja Kainuun edun aja-
mi sen kärkihankkeisiin.

Tähän kokoukseen on kutsuttu aiheesta keskustelemaan asian tun ti-
joi na kansanedustaja Merja Kyllönen (VAS), Vihreiden maa kun ta val-
tuus to ryh män puheenjohtaja Silja Keränen sekä Kainuun ELY:n yli-
joh ta ja Jaana Korhonen.

Taustaksi alla oleva yhteenveto maakuntahallituksen viimeisimmistä
edun aja mis ta käsittelevistä keskusteluista: Maakuntahallitus päätti
huh ti kuus sa 2019 kutsua koolle Kainuun kuntien virka- ja luot ta mus-
hen ki lö joh don ja eri sidosryhmien edustajat 6.5.2019 yhteiseen ko-
kouk seen, jossa ar vioi daan Kainuun edunajamiseen liittyvää yh teis-
työ tä, Kainuun liiton roo lia sekä toimintamallia tulevan edus kun ta-
kau den vai kut ta mis työ hön. Ko kouk sen muistio ja esittelyaineistot
ovat saatavissa Kainuun liiton verk ko si vuil ta osoitteesta:
https://www.kainuunliitto.fi/kokous-652019

Maakuntahallituksen kes kus te luis sa nousi esille konkreettinen tarve
muut taa maa kun ta hal li tuk sen omia kokouskäytäntöjä edunajamista
kos ke vien asioiden prio ri soi mi sek si. Maakuntahallituksen ko kouk ses-
sa 3.6.2019 linjattiin edun aja mis ta koskevien asioiden käsittelyä seu-
raa vas ti:

1) Maakuntahallituksen kokouskäytännöissä tavoite on lisätä edun-
aja mi sen ajankohtaisten asioiden käsittelyyn käytettävää aikaa;
konk reet ti sia keinoja voivat olla mm:
 esityslistan asiajärjestyksen muuttaminen siten, että ajan koh tai sia

asioi ta käsitellään kokouksen alussa
 voidaan vähentää hankerahoituspäätösten käsittelyä (mahdollisia

kei no ja ovat hankehakijoiden kuuleminen vain MYR:ssä tai MYR:n
sih tee ris tös sä tai hankepäätösten esittely tiedoksi mer kit tä vi nä
asioi na)
 ajankohtaisasioita voidaan tarvittaessa jakaa useammaksi asia-

koh dak si ja käyttää aiempaa enemmän liiton omia asiantuntijoita

https://www.kainuunliitto.fi/kokous-652019


(maa kun ta joh ta jan lisäksi) ajankohtaisten edunajamisasioiden esit-
te lys sä

2) Otetaan edunajamiskysymysten valmistelussa aiempaa laa jem-
min huomioon sidosryhmien edustajat ja asiantuntemus

Kainuun liitto on pyytänyt kunnilta (kuntakierroksella) ja keskeisiltä si-
dos ryh mil tä päivitysesitykset Kainuun edunajamisen kär ki hank kei-
siin. Lausuntojen pohjalta päivitetty Kainuun edunajamisen kär ki han-
ke luet te lo on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi ajankohtaiskatsauksen ja käy
tar vit taes sa evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus hyväksyy Kainuun edunajamisen kärkihankkeet
eril lis liit teen 3 mukaisesti.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen.

Maakuntahallitus myönsi Kainuun liiton virastolle oikeudet tehdä sti-
lis ti siä korjauksia erillisliitteenä olevaan Kainuun edunajamisen kär ki-
hank keet -asiakirjaan.

Merkittiin, että Vihreiden maakuntavaltuustoryhmän puheenjohtaja
Sil ja Keränen ja Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen
oli vat läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana.

Maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen saapui ko kouk-
seen klo 11.16 ja toimi kokouksen puheenjohtajana tämän asian kä-
sit te lys tä lähtien.

Varajäsen Jarmo Huttunen poistui kokouksesta tämän asian kä sit te-
lyn aikana.
________


